www.portalregional.net.br QUINTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2021 20ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

LAR BENEFICENTE SÃ DOUTRINA ESPIRITUAL DO SÉTIMO DIA DE
DRACENA

                  Rua: João Abdala Zacharias, nº 300 – Vitória Régia - Dracena-SP
                 CEP: 17.900-000 – CNPJ nº: 53.319.618/0001-36- Tel: (18) 3821-6602

       E-mail: larsadoutrina@larsadoutrina.org.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 001/2020.

DISPÕE  SOBRE  A HOMOLOGAÇÃO DO
                  PROCESSO        SELETIVO        001/2020

  REALIZADO NO DIA 25/07/2021.

 O Lar Beneficente Sã Doutrina Espiritual do Sétimo Dia de Dracena, Estado de São Paulo,
à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas,
Avaliações e Pesquisas Ltda,  HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2020, para preenchimento
das funções: Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Limpeza, Cozinheiro (a) e Enfermeiro (a), realizado no
dia 25 de julho de 2021. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração
através de Edital específico publicado em jornal de circulação local e através de convocação por e-
mail a ser emitida pelo Lar Beneficente Sã Doutrina Espiritual do Sétimo Dia de Dracena/SP, via
correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena/SP, 18 de agosto de 2021.

Paulo Rogério Leite Mena
Presidente

LAR BENEFICENTE SÃ DOUTRINA ESPIRITUAL DO SÉTIMO DIA DE DRACENA
                  Rua: João Abdala Zacharias, nº 300 – Vitória Régia - Dracena-SP

                 CEP: 17.900-000 – CNPJ nº: 53.319.618/0001-36- Tel: (18) 3821-6602
       E-mail: larsadoutrina@larsadoutrina.org.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2020.

O Lar Beneficente Sã Doutrina Espiritual do Sétimo Dia de Dracena, Estado de São Paulo, torna

pública a relação Final dos aprovados no Processo Seletivo após prazo recursal, realizado no dia 25 de julho de
2021, para as funções: Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Limpeza, Cozinheiro (a) e Enfermeiro (a), classificados
em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Processo Seletivo 001/2020 de 13 de março de 2020, a
saber:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     56,67 MARISTELA PORTO                              20432    26,666     20,000     10,000

AUXILIAR DE LIMPEZA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR   L.Port.       Mat.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     60,00 TELMA CRISTINA ROCHA SILVA                   20235    26,666     33,333
2°     60,00 MARLON VICTOR VITORIANO SOARES               20012    23,333     36,666
3°     56,67 YASMIN CRISTINA DOS SANTOS                   20321    20,000     36,666

COZINHEIRO (A)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     53,33 SONIA APARECIDA BROGNOLLO FERREIRA           20333    23,333     23,333      6,667

ENFERMEIRO (A)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port. C.B.Inform.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     60,00 RODRIGO FONTANA                              20250    16,666     16,666     26,666

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena/SP, 18 de agosto de 2021.

Paulo Rogério Leite Mena
Presidente